
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Даргинская средняя общеобразовательная школа №1»  

 (МБОУ «Даргинская СОШ №1») 

 

П Р И К А З 
 

20 декабря 2021г. № 188 

                                                             с. Дарго 

 

Об утверждении Дорожной карты по переходу  

на обновленные ФГОС НОО, ООО 

 

    В целях обеспечение эффективного перехода школы на новые ФГОС НОО, 

ООО, утвержденные приказом Минпросвещения 31.05.2021г. №286, 287, создания 

необходимых условий, на основании решения Педагогического совета МБОУ 

«Даргинская СОШ №1» (протокол № 3 от 30.12.2021г)  п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить Дорожную карту по переходу на новые ФГОС НОО, ООО; 

 

2. Ответственным обеспечить выполнение всех запланированных мероприятий, 

вносить по мере необходимости корректировки; 

 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

            

                                Директор школы:______________И.Н.Сулиманов 

 

 


